

FS Boliginvest ApS
Krogagervej 34, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 12 84 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018.

Steen Tino Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FS Boliginvest ApS
Krogagervej 34
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25 12 84 35
Stiftet: 28. november 2013
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

David Fabricius, Klørvænget 5, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i udlejningsejendomme og drive udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.012 mod -45.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.270 mod -45.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i overensstemmelse med ledelsens forventninger haft et stabilt regnskabsår, hvor alle lejemål stort set har været udlejet. Der har endvidere i regnskabsåret i modsætning til tidligere år ikke været behov for vedligeholdelsesarbejde af væsentligt omfang.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et overskud på niveau med 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	63.012	-45.875
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.742	-16.785
Driftsresultat	43.270	-62.660
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32
Resultat før skat	43.270	-62.692
1 Skat af årets resultat	-9.000	17.500
Årets resultat	34.270	-45.192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.192
Disponeret i alt	34.270	-45.192

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	546.737	566.479
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>546.737</u>	<u>566.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>546.737</u>	<u>566.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
	Udsudte skatteaktiver	21.000	30.000
	Andre tilgodehavender	1.474	1.474
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.578</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.474</u>	<u>37.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.913</u>	<u>10.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>96.387</u>	<u>47.775</u>
	Aktiver i alt	<u>643.124</u>	<u>614.254</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-73.738	-108.008
	Egenkapital i alt	<u>6.262</u>	<u>-28.008</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>21.000</u>	<u>21.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000</u>	<u>21.400</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.000
	Anden gæld	<u>607.862</u>	<u>607.862</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.862</u>	<u>620.862</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.862</u>	<u>642.262</u>
	Passiver i alt	<u>643.124</u>	<u>614.254</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-17.500
	9.000	-17.500
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	603.561	405.701
Tilgang i årets løb	0	197.860
Kostpris ultimo	603.561	603.561
Af- og nedskrivninger primo	-37.082	-20.297
Årets afskrivninger	-19.742	-16.785
Af- og nedskrivninger ultimo	-56.824	-37.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	546.737	566.479
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-108.008	-62.816
Årets overførte overskud eller underskud	34.270	-45.192
	-73.738	-108.008
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ejerforening er der afgivet pant på 25 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 547 t.kr.		